別記様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

 東広島市長 様

                申請者 所 在 地

                    名    称

                    代表者職氏名            ○印

                    電 話 番 号（   ）   －

東広島市空家等対策協力事業者登録申請書

 東広島市空家等対策協力事業者登録制度要綱第５条の規定により、次のとおり東広島市空

家等対策協力事業者名簿への登録を申請します。

１ 登録を受けようとする事業者の内容（登録事項は太枠の部分）

事業者名

ふりがな

代表者職氏名

所在地
〒

電話番号 （   ）   －    ＦＡＸ （   ）   －

メールアドレス

提供する業務

□敷地の除草又は樹木の剪定

□空家等の点検又は管理

 点検又は管理の内容

□建築物又はこれに附属する工作物の解体

□空家等の不動産登記に関する手続き

□建築物又はこれに附属する工作物のリフォーム工事

□空家等に残置する家財等の片付け

□空家等の売買又は賃貸借に係る契約書の作成

□人口減少地域における空き家バンク登録物件の仲介

（東広島市空き家バンク仲介登録業者）

対応可能地域 □市内全域 □一部の地域（                ）

代表者生年月日       年  月  日

担当者氏名  電話番号 （   ）   －

２ 添付書類

 (1) 誓約書兼同意書（別記様式第２号）

 (2) 東広島市空家等対策協力事業者登録制度要綱第３条第４号の要件を証するもの

 (3) 東広島市空家等対策協力事業者登録制度要綱第３条第５号に該当する場合は、定款の

写し又は市長が認める書類

 (4) 提供する業務の内容又は料金等を記載した資料を作成している場合にあっては、概要

資料